Det speciemque sui, det semet pene videndum.
 Nuncessi quod primas illi tradiderit auras
 Urbs tumet, Iusubres quam condidere coloni;
 Urbs quoque si tumet Adiacis quæ surgit in iundis,
 Prima quod illa sibi sanctos libata labores
 Officij obtinuit, cœlo ad quod mittitur, usum;
 Jure tamen doleant quod non diuturnior illis
 Contigit officij, cœlo ad quod mittitur, usus.
 Nos superum regi grates persolvere opimas
 Jure decet quibus ista sui presentis imago
 Mittitur, atque virum super æthera tollere tantum.
 Dicite, Jullades, sacra carmina, dicite, vates.
 Est Deus in illo: validis nam viribus omnes,
 Quas natura negat, nexu mirantur amico.
 Virtutes fulcite hominem, atque adjungere Divis.
 Semper enim tenis nunquam sub pectore fluctus
 Irarum volvit, si quando parcere noxas.
 Sontibus, & juvat errantes a trâmite recto
 Arguere affabilis, nullo discrimine, dictu
 Præbet vel primis, imis vel civibus autem.
 Ut natis genitor, nunquam vesana cupidio
 Laudis agit mentem, perfusaque gloria fuso.
 Nil sibi, cuncta suis vitamque animamque datus
 Captat, & inquirit tempusque locumque ferendi.

Largus opem miseris , semper prudentibus aptans
 Consiliis , magnumq[ue] ahimusi , menteisque benignam .
 Dicite , Juliades , sacra carmina , dicite , vates .
 Est Deus in illo : studio frustratur inani ,
 Subdola qui certat justas dimittere in aures .
 Ut cuiquam noceat , verba & connectera , fraudes .
 Namque horret , fraudes , fastidit subdola , verba .
 Sectator veri , & servantissimus æqui .
 Ille sibi lumen sacrata in sede coruscat .
 Maxima Juliadis divinæ lucis origo ,
 Utrumq[ue] Phœbus : sed enim sejuncta recedit .
 Nulla procul regio secretæ abdita silvis .
 Quo sua no[n]a curer late perflingere virtus .
 Mirantur populi facilesque medos , sanctosque Sophæ .
 Jussis , & rectæ nostræ pietatis , & omnes .
 Virtutum laudes , quarum documenta ministrat .
 Ipse , Dei , mentem quo mire afflatur , imago .
 Dicite , Juliades , sacra carmina , dicite , vates .
 Est Deus in illo : obstupit divina loquentem .
 Pontificumque pater pridem , sanctusque Senatus .
 Romuleas , jussos primum aggressurus honores .
 Cum petaret sedes : tacite defixus in uno .
 Hæsit & ille potens , facundi maximus oris .
 Judex , cui servit felix Germania , Cæsar :

Cum primum audixit Christi defere dolotes.
 Terribilemque necem nostraque exordia vix.
 Atque audisse ratus mortali insuper ab ore,
 Magnan(volente Deo) virtutis gloria uidixit.
 Te manet, humanumque genus, te Presule, discessit
 Esse. Denique tibi secundus qui alavit honores.
 Dicite, Iuliades, sacra carmina, dicite, vates.
 Est Deus in illa: Venata qui audistis in urbe.
 Edentem rerum per sepe arcana sacramenta.
 Pastor, commissas cum ad ipsas duceret oves.
 Charus ecclor, pastor, charus & quibus idem, cap*re*
 Quia sacerdos testor, fundebat rectore, melladim.
 Doctrina, quantusque fuit laetare, stumentes.
 Intenti processus summi domini dicerest ora.
 Interea tacitum tentarunt gaudia pectus.
 Totaque composito siluerunt murmur templo.
 Vos quoque, vos illester amicti, qui audiatis in pithos
 Amoniti cives, divini altaris honores.
 Nuper indicentem, quartus dicentis in ore.
 Quantus erat Deus, unde illi viresque colores.
 Verbaque de superum coethi, de propria terendo.
 Namque fatebor enim, quando iam dicere verum.
 Nil vetat, hunc ego sidereas petuisse putavi.
 Sedes, atque oculis, proprius vidisse Tonanteim